
 
 

UCHWAŁA NR XI/111/25 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie rodzaju i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz warunki i tryb przyznania nagród pieniężnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 1 i ust. 3, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr IX/95/24 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie rodzaju 
i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz warunki i tryb przyznania nagród 
pieniężnych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r., poz. 8297) wprowadza się następującą zmianę: 

- w Regulaminie przyznawania i pozbawiania Nagród Sportowych Gminy Wręczyca Wielka, stanowiącym 
załącznik do uchwały, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W przypadku osiągnięcia więcej niż jednego wyniku sportowego w danym roku kalendarzowym, 
kandydatowi/trenerowi przysługuje tylko jedna nagroda.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Klorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2025 r.

Poz. 1131


	UCHWAŁA NR XI/111/25 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 5 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


		2025-02-14T07:36:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




